
 
 

UCHWAŁA NR LVII/834/23 
RADY MIEJSKIEJ W SŁUPSKU 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIX/475/21 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 31 marca 2021 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Słupsk oraz 

określenia granic ich obwodów 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i poz. 572), oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1082; z 2022 r. poz. 655, poz. 1079, poz. 1116, poz. 1383, poz. 1730, poz. 2089; z 2023 poz. 185). 

 
Rada Miejska w Słupsku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXIX/475/21 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 31 marca 2021 r. 
w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Słupsk oraz 
określenia granic ich obwodów w wersie tabeli oznaczonym liczbą porządkową 4, w kolumnie „Granice 
obwodu szkoły od 1 września 2021 r.” po słowach „Jacka Kaczmarskiego” kropkę zastępuje się przecinkiem 
i dodaje się wyrażenie „Zbigniewa Wodeckiego, Johna Lennona.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Słupsku 

 

Beata Chrzanowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 25.05.2023 r.

Poz. 2587


	Uchwała

		2023-05-25T13:02:35+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




